
SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY, 8. 9. 2020 

PŘÍSPĚVKY NA VYBAVENÍ ŠKOLY 
V průběhu minulého školního roku probíhala sbírka rodičů na vybavení školy. Podařilo se vybrat 122 tis. Kč. 

Částka byla předána škole a bude použita na vybavení učeben pracovní výchovy. 

Na tento rok byla stanovena částka ve výši 500 Kč. Poukázat ji můžete na účet č. 2301120232/2010. Do zprávy 

pro příjemce uveďte jméno a třídu vašeho dítěte, za který příspěvek posíláte. Vybraná částka bude po domluvě použita 

na vybavení, na které se v běžném rozpočtu nedostávají prostředky. 

PLÁNOVANÉ AKTIVITY 

ŠKOLNÍ MOBILITA DĚTÍ 
Chceme řešit problematiku dopravy dětí do 

školy. Pomozte nám a podělte se o vaše zkušenosti a 

váš názor v online dotazníkovém průzkumu: 

https://ankety.dmc-cz.com/zs-milicov/mobilita 

 

PODZIMNÍ SBĚR 
Tradiční podzimní sběr starého papíru proběhne v úterý 22. a ve středu 23. záři 2020. 

DALŠÍ PLÁNY NA TENTO ŠKOLNÍ ROK 
• Investice do vybavení tříd 

• Pomoc s instalací výpočetní techniky 

• Školní zahrada 

Vzhledem k aktuální situaci jsme upustili od organizace společenských akcí, jako jsou přednášky a setkání. 

Uvidíme, jak se bude situace vyvíjet na jaře. 

PODPORA SPOLKU 
Máte-li zájem stát se novými členy, stačí předat Váš kontakt na adresu spolek@rodice-milicov.cz nebo osobně 

některému z členů výboru. Pokud nemáte o členství zájem, ale rádi byste nás podpořili, stačí zaslat libovolnou částku 

na účet č. 2301120232/2010. 

Máte-li o dění ve spolku hlubší zájem, nebo se chcete sami zapojit, budeme vám k dispozici po třídních 

schůzkách ve vestibulu školy. 

 

Předem děkujeme za Vaši podporu a pomoc 

 

Ondřej Hlaváč  

předseda Spolku rodičů Milíčov  

spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov 

https://ankety.dmc-cz.com/zs-milicov/mobilita
mailto:spolek@rodice-milicov.cz

	Příspěvky na vybavení školy
	Plánované aktivity
	Školní mobilita dětí
	Podzimní sběr
	Další plány na tento školní rok

	Podpora spolku

